
Láska, to je drama

Karel Gott

Láska prý je drama,
něco na tom je.
Když mám roli krásnou,
bývám rád a spokojen.
Tak dál, hrát bych si ji přál.
Tak dál.

Láska bývá drama, 
hořko nasládlé,
kdekdo chtěl by angažmá mít 
v tomhle divadle, tak dál.
Já hrát bych si v něm přál roli svou.
Tak dál.

Ta láska to je drama, 
kde se pozná každá křeč,
ta s hercem soucit nemá,
když ztrácí dech i řeč.
Přesto tak dál,
rád bych já v ní hrál roli svou. 
Hrál dál.

Ta láska to je drama.....
......Hrál dál.

Ta láska drama je,
hra s velkým nábojem,
a musí se jen srdcem hrát,
a to nejde bez boje.
Přesto tak dál,
já rád bych v té hře hrál roli svou.

Hrál dál, hlavní roli hrál.

Láska to je drama,
kde se mění děj,
kde se mění děj.
Může, může zklamat,
a je to propadák.
Jindy zase naopak,
jdem do oblak, až do oblak.
Láska to je drama,
a už je to tak.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

